

**Tender No.I/2021/GDCA:**

**GOVERNMENT OF KERALA**  
**DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION**  
**GOVERNMENT DENTAL COLLEGE, ALAPPUZHA-688005**  
**TENDER NOTICE**

No.C/1220/2021/GDCA

Dated, 31/08/2021.

Sealed and competitive tenders in the prescribed form are invited from the Manufacturers or authorized Dealers to supply the **Fumigator/Fogger for Perio-1, Pedo-1, CD-1 and OMR – 1** of the Government Dental College, Alappuzha. The details will be issued along with the Tender forms.

The envelopes containing the tender should bear the superscription and should be addressed to the Principal Government Dental College, Alappuzha. Late tenders will not be accepted.

All the participating Bidders/Authorized Dealers should clearly show their **Bank Accounts and Bank's IFC code** (bold letters) in an authorized Letterhead for payments through online.

The last date of Sale of Tender forms is **20/10/2021 -3.00 pm**. The last date of the receipt of the Tender forms is **21/10/2021 - 4 pm**. The tenders will be opened on **22/10/2021 - 11.00 am** in the presence of the Bidders or their authorized representative who may be present at that time. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cheques, postage stamps etc, will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms if required will be issued at half of tender cost per copy. Rate should be quoted in Indian rupees only. The tenders without the agreement in the Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- & Earnest Money Deposit @ 1% of quoted rate and the tenders that do not satisfy the conditions are liable to be rejected without any notice. Cheque, Draft, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms.

Stamp Paper will be supplied to the firms outside Kerala on request, along with the remittance of Rs.250/- (Rupees Two Hundred and Fifty Only) by Money Order taken in favour of the Principal, Govt.Dental College, Alappuzha-688005.

Place: Vandanam.

Date: 31/08/2021.

  
PRINCIPAL

**SUPERSCRPTION**

**Tender No.I/2021/GDCA:**

Name of Item	: FUMIGATOR/FOGGER FOR PERIO-1, PEDO-1, CD-1 AND OMR – 1
Cost of Tender form	: Rs.400+48=448/-
Cost of Tender form by post	: Rs.498/-
Cost of duplicate Tender form	: Rs.249/-
Last date of sale of tender forms	: 20/10/2021 – 3.00pm
Last date of sale of tender forms by post	: 14/10/2021 –3.00 pm
Last date of receipt of tenders	: 21/10/2021 – 4 pm
Date of opening tenders	: <del>21/10/2021</del> - 11.00 am
Earnest Money Deposit	: 1% of the total cost of the item.
Estimated cost	: Rs.1,20,000/-

**കേരള സർക്കാർ**  
**ആരോഗ്യവിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്**  
**ഗവ.ദന്തൽ കോളേജ്,ആലപ്പുഴ-688005**

**ദർഘാസ് പരസ്യം**

നമ്പർ: സി/1220/2021/ജി.ഡി.സി.എ

തീയതി, 31/08/2021

ആലപ്പുഴ ഗവണ്മെന്റ് ദന്തൽ കോളേജിലെ പെരിയോ-1, പീഡോ-1, കൺസർവേറ്റീവ് ദന്തിസ്ത്രി -1, ഓറൽ മെഡിസിൻ & റേഡിയോളജി-1 എന്നീ വിഭാഗങ്ങളിലേയ്ക്ക് ഫോമിഗേറ്റർ/ഫോഗർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് കമ്പനികളിൽ നിന്ന് മുദ്രവെച്ചതും മത്സരാധിഷ്ഠിതവുമായ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ആവശ്യമെങ്കിൽ സാധന/സാമഗ്രിയുടെ സോദാഹരണ പ്രദർശനം നടത്തേണ്ടതുമാണ്. വാറണ്ടി കാലയളവും എ.എം.സി/സി.എ.എം.സി നിരക്കും ടെണ്ടറിൽ വ്യക്തമായി രേഖപ്പെടുത്തണം.

ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന വിതരണക്കാർ/നിർമ്മാതാക്കൾ അവരുടെ ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് നമ്പർ, ഐ.എഫ്.സി കോഡ് എന്നിവ വ്യക്തമായിരിക്കണം. വിതരണം ചെയ്യുന്ന/സ്ഥാപിക്കുന്ന ഉപകരണത്തിന്റെ ബിൽ തുക, വിതരണം ചെയ്യുന്ന വിതരണക്കാർ/സ്ഥാപിക്കുന്നവരുടെ ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിൽ ലയിപ്പിക്കുന്നതിലേയ്ക്ക് വേണ്ടിയാണിത്.

സാധനസാമഗ്രികൾ സംബന്ധിച്ചുള്ള വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങളോടൊപ്പം നൽകുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസ് രേഖകൾ അടങ്ങിയ കവർ, പുറത്ത് മേലെഴുത്തോടുകൂടി, പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് ദന്തൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ -5 എന്ന വിലാസത്തിലേയ്ക്ക് അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത സമയം കഴിഞ്ഞു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് വില്പന തീരുന്ന അവസാന തീയതി 20/10/2021 വൈകിട്ട് 3.00 മണി. ദർഘാസുകൾ ഓഫീസിൽ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 21/10/2021 വൈകിട്ട് നാല് മണിക്ക് ദർഘാസുകാരന്റെയോ അയാൾ അധികാരപ്പെടുത്തിയ പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ 22/10/2021 രാവിലെ 11.00 മണിക്ക് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. പ്രവർത്തിദിനങ്ങളിൽ നിശ്ചിത തുക കാഷ് കൗണ്ടറിൽ ഒടുക്കി ദർഘാസ് ഫോറം ആഫീസിൽ നിന്നും വൈകിട്ട് മൂന്ന് മണിവരെ നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസിന്റെ വില +50/- രൂപ മണി ഓർഡർ അയച്ച ദർഘാസ് ഫോറം തുപാൽ ആയി അയയ്ക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിനായി ഒടുക്കുന്ന തുക യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടാൻ പാടില്ല. ദർഘാസ് വില്പന എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും വൈകുന്നേരം 3 മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി തപാൽ മുദ്രകളോ, ചെക്കുകളോ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല; ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വി.പി.പി. രീതിയിൽ അയയ്ക്കുന്നതുമല്ല. പകർപ്പ് ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ പകുതി വിലക്ക് ലഭിക്കുന്നതാണ്. 200 രൂപ വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത മാതൃകയിലുള്ള സമ്മതപത്രം വാഗ്ദത്ത തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യത്തോടുകൂടി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇതിൽ വീഴ്ച വരുത്തുന്ന ദർഘാസുകൾ തിരസ്കരിക്കപ്പെടുന്നതായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവർത്തിദിനങ്ങളിൽ ആഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്.

(ഫോൺ: 0477-2280502.)

സ്ഥലം: വണ്ടാനം

തീയതി: 31/08/2021



പ്രിൻസിപ്പാൾ,  
 ഗവൺമെന്റ് ദന്തൽ കോളേജ്,  
 ആലപ്പുഴ

**GOVERNMENT OF KERALA**  
**DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION**  
**GOVERNMENT DENTAL COLLEGE, ALAPPUZHA-688005**

No.C.1220/2021/GDCA

Dated, 31/08/2021

**WINDOW NOTICE**

**SUPERSCRPTION Tender No.I/2021/GDCA:**

Department	: Medical Education Department
Name of Office	: Govt.Dental College, Alappuzha – 688005 (Phone No: 0477-2280502)
Item	: <b>Fumigator/Fogger</b> for Perio, Pedo,CD and OMR Dept.
Cost of Tender form	: Rs.400+48=448/-
Cost of Tender form by post	: 498/-
Estimated cost	: 1, 20,000/-
EMD	: 1% of the total cost of the item
The last date of Sale of Tender form	: 20/10/2021 -3.00 pm
Last Date of receipt of Tenders	: 21/10/2021 - 4 pm.
Date of opening of tender	: 22/10/2021 – 11.00 am
Phone	: 0477-2280502



PRINCIPAL

Govt.Dental College, Alappuzha.

**കേരള സർക്കാർ**  
**ആരോഗ്യവിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്**  
**ഗവ.ദന്തൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ-688005**

നമ്പർ-സി/1220/2021/ജി.ഡി.സി.എ

തീയതി, 31/08/2021.

**വിന്യോ പരസ്യം**

**മേലെഴുത്ത് : ടെണ്ടർ നം.1/2021/ജി.ഡി.സി.എ**

വകുപ്പ്	: മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്
ആഫീസിന്റെ പേര്	: ഗവ: ദന്തൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ-688005 ഫോൺ: 0477-2280502.
ഇനം	: Perio, Pedo,CD and OMR Dept. ഫോമിഗേറ്റർ/ഫോഗർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേയ്ക്ക്
ദർഘാസിന്റെ വില	: Rs.400+48=448/- രൂപ
ദർഘാസിന്റെ വില തപാലിൽ	: 498/- രൂപ
അടങ്കൽ തുക	: 1,20,000/- രൂപ
നിരതദ്രവ്യം	: വാഗ്ദത്ത തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം
ദർഘാസുകൾ വില്പന തീരുന്ന അവസാന തീയതി	: 20/10/2021- വൈകുന്നേരം 3 മണി
ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	: 21/10/2021 - വൈകുന്നേരം 4 മണി
ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതി.	: 22/10/2021 - രാവിലെ 11.00 മണി.



പ്രിൻസിപ്പാൾ  
 ഗവ.ദന്തൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ

SPECIFICATION

FUMIGATOR/FOGGER

7 Ltr tank made of heavy duty glass filled nylon. Integrated timer. Compatible with all water-based disinfectants. SS 316 nozzle. Air intake and reservoir filters. Disinfectant fluid broken into fine particles of 0.1 to 10 microns. Auto cut-off function.

Warranty - 2 yrs.

*[Handwritten signature]*  
31/8/21

*[Handwritten signature]*  
Principal